



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



**GOBIERNO DE EL
SALVADOR**

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 23 de Noviembre del 2021

No.Orden:145/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CACERES RODAS, JONATHAN ERNESTO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--COMPRA DE MATERIALES HERRAMIENTAS, ACCESORIOS Y REPUESTOS INFORMÁTICOS PARA MANTENIMIENTOS	-	-
10	Cada Uno	RENGLÓN 7 CÓDIGO 70205571 CINTA AISLANTE 3/4 PLG 20 YDAS NEGRO 165. MARCA 3M	\$2.25	\$22.50
2	Cada Uno	RENGLÓN 8 CÓDIGO 70305038 ESCALERA ARTICULADA DE ALUMINIO 330 LIBRA 12 FT TIPO IA. MARCA INCO	\$132.95	\$265.90
50	Cada Uno	RENGLÓN 9 CÓDIGO 70205470 CANALETA DERIVACIONES ELÉCTRICAS 40 X 16MM X 2M PLÁSTICO. MARCA LEGRAND	\$4.65	\$232.50
2	Cada Uno	RENGLÓN 10 CÓDIGO 70305082 BROCA DE TITANIO 1/4 PULG PARA METAL. MARCA DEWALT	\$3.20	\$6.40
2	Cada Uno	RENGLÓN 11 CÓDIGO 70305082 JUEGO DE BROCA DE TITANIO 1/2 PULG PARA METAL. MARCA DEWALT	\$17.75	\$35.50
2	Cada Uno	RENGLÓN 12 CÓDIGO 70305082 JUEGO DE BROCA HSS 5/8 PULG PARA METAL ESPIGA 1/2 PULG. MARCA TACTIX	\$18.90	\$37.80
6	Cada Uno	RENGLÓN 19 CÓDIGO 80200211 PILA RECARGABLE AAA (PAR). MARCA RAYOVAC	\$10.95	\$65.70
10	Cada Uno	RENGLÓN 20 CÓDIGO 80200209 PILA RECARGABLE AA (PAR). MARCA RADIOSHACK	\$11.50	\$115.00
4	Cada Uno	RENGLÓN 21 CÓDIGO 80200230 PILA ALCALINA CUADRADA 9 VOLTIOS. MARCA RAYOVAC	\$5.50	\$22.00
1	Cada Uno	RENGLÓN 25 CÓDIGO 70301006 SET DE PUNTAS ATORNILLADORAS MIXTAS 32 PIEZAS. MARCA BOSCH	\$14.50	\$14.50
3	Cada Uno	RENGLÓN 30 CÓDIGO 70408004 CASCO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL BLANCO CON RATCHET. MARCA 3M	\$16.50	\$49.50
25	Cada Uno	RENGLÓN 31 CÓDIGO 70205825 EXTENSIÓN ESPIRAL PARA TELEFONO 15 PIE NEGRO. S/M	\$3.50	\$87.50
1	Cada Uno	RENGLÓN 32 CÓDIGO 70305266 PROBADOR REDES LAN MODELO AW250NXT03. MARCA NEXXT	\$49.95	\$49.95
25	Cada Uno	RENGLÓN 37 CÓDIGO 70212840 LIMPIADOR PARA PANTALLAS PLANAS 250 ML. S/M	\$6.50	\$162.50
6	Cada Uno	RENGLÓN 39 CÓDIGO 70215007 CABLE HDMI VIDEO DIGITAL 6 PIE. MARCA ROCKWELL ELECTRIC	\$6.95	\$41.70
250	Cada Uno	RENGLÓN 40 CÓDIGO 7018820 CONECTOR RJ45 MACHO CAT6A. MARCA PANDUIT	\$4.60	\$1,150.00
200	Cada Uno	RENGLÓN 41 CÓDIGO 70215039 INSERTO MODULAR - RJ-45 CAT 6A COLOR PLATA. MARCA NEXXT	\$10.95	\$2,190.00
6	Cada Uno	RENGLÓN 42 CÓDIGO 70215010 BOBINA DE CABLE UTP CAT6A INTERIOR COLOR AZUL 305MTS. MARCA PANDUIT	\$385.71	\$2,314.26
25	Cada Uno	RENGLÓN 44 CÓDIGO 80302303 TECLADO USB PARA COMPUTADORA ESPAÑOL. MARCA XTECH	\$9.95	\$248.75
25	Cada Uno	RENGLÓN 45 CÓDIGO 80302202 MOUSE ÓPTICO USB. MARCA XTECH	\$4.95	\$123.75
300	Cada Uno	RENGLÓN 23 CÓDIGO 70212417 ANCLA TACO 9/32 (7MM) X 1 PLG. S/M	\$0.03	\$9.00
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
0	Cada Uno	PARA LA FIRMA Y LEGALIZACIÓN DE ESTE DOCUMENTO ÚNICAMENTE PODRÁ EFECTUARLO EL APODERADO LEGAL O PROPIETARIO DE LA EMPRESA (CASO CONTRARIO TENDRÁ QUE ENVIAR CARTA DE AUTORIZACIÓN NOTARIADA CON NOMBRE Y NÚMERO DE DUI DE LA PERSONA QUE DELEGA PARA FIRMAR LA ORDEN DE COMPRA) ESTO EN BASE AL ARTÍCULO 5 DE LPA; LA FIRMA DEBERÁ SER ANTES DE LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO, COMO MÁXIMO 2 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$7,244.71

SON: siete mil doscientos cuarenta y cuatro 71/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGELICA VIDAL DE NAJARRO DE SAN BARTOLO, SAN SALVADOR, HORARIO DE 8:00 AM A 2:30 PM UBICADO EN CENTRO URBANO SAN BARTOLO SÉPTIMA ETAPA BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO, ILOPANGO.

  Titular o Designado	
 	 Suministrante 

Elaborado por: kflores

UACI-HNSB	
EN LA CIUDAD DE ILOPANGO A LAS	<u>16:01</u>
DEL DIA <u>23 NOV 2021</u>	SE ENVIA
DOCUMENTO VIA <u>correo electronico</u>	
A LA DIRECCION <u>pyokcers@hotmail.com</u>	
CONFIRMANDO DE RECIBIDO	
ENVIADO POR <u>Urzel Flores</u>	